
２０２６年 2 月 24 日 

フィットネスメンバーの皆様 

 

セントラルスポーツジムスタ２４警固 

 

停電点検に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 拝啓  

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店をご利用

いただき誠にありがとうございます。この度、電気設備法定点検実施に伴い、下

記の日程にてフィットネス営業を休業させて頂きます。会員の皆様には大変急

なお知らせとなりご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 休業期間  

２０２６年 3 月１1 日（水）5：００～8：００ 

     ※３月１1 日（水）８：００より営業いたします 

 

２． その他 

    ご不明な点がございましたら下記までお問合せくださるようお願い申

し上げます。 

 セントラルウェルネスクラブ天神ソラリア０９２－７３６－８８５７ 

   電話対応時間 平  日 １１：００～２１：００ 

          土日祝 １０：００～１９：００ 

※毎週水曜日は休館日となります。 

以上 


